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Zápisnica 
zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Slovinkách konaného dňa: 

7.1.2013 
I. zasadnutie 

 
K bodu 1./ Otvorenie zasadnutia 
 
Poverená zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická otvorila I. zasadnutie obecného 
zastupiteľstva, na ktorom srdečne privítala poslancov obecného zastupiteľstva a ostatných 
prítomných. Starosta obce pán Michal Pačan je práce neschopný. Predsedajúca poverená 
zástupkyňa starostu obce ospravedlnila neúčasť poslancov Mareka Bencka, Ing. Márie 
Grisákovej, Mgr. Slávky Michňovej a Mgr. Žanety Župinovej. Konštatovala, že na začiatku 
zasadnutia je 5 poslancov a obecné zastupiteľstvo je uznášania schopné.  
 
Prítomní:  
 
Poslanci: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter 
Pačan 
 
Hlavný kontrolór: Ing. Vladimír Vaščák 
 
Zapisovateľka: Viera Lenartová 
 
Ostatní prítomní: podľa prezenčnej listiny      
 
K bodu 2./ Schválenie programu zasadnutia 
 
Predsedajúca zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila na schválenie návrh 
programu rokovania obecného zastupiteľstva v zmysle pozvánky. K predloženému návrhu 
neboli žiadne doplňujúce návrhy do programu. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách 
uznesením: 
D./ Schvaľuje: 

1. Program zasadnutia obecného zastupiteľstva 
1./   Otvorenie zasadnutia 
2./   Schválenie programu zasadnutia 
3./   Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
4./   Voľba návrhovej komisie 
5./   Kontrola plnenia prijatých uznesení 
6./   Pripomienky občanov 
7./   Správy o výsledkoch kontrol 
8./   Návrh VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony vykonávané obcou  
       Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení 
9./   Návrh na registratúrny poriadok Obecného úradu v Slovinkách 
10./ Návrh plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013    
11./ Návrh zmlúv s EKOVER-om, s.r.o. 
12./ Rôzne 
13./ Záver 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
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za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 3./ Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
 
Za zapisovateľku zápisnice Gabriela Kopnická určila Vieru Lenartovú a za overovateľov 
zápisnice Vieru Mižigárovú a Petra Pačana. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 
L./ Ur čuje:  
1./ Zapisovateľa zápisnice: Vieru Lenartovú.  
2./ Overovateľov zápisnice: Vieru Mižigárovú a Petra Pačana. 
 
K bodu 4./ Voľba návrhovej komisie 
 
Za predsedu návrhovej komisie zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická navrhla 
Milana Ferenca a za členov návrhovej komisie Kamilu Grisákovú a Petra Pačana. Obecné 
zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 
I./ Volí:  
1./ Predsedu návrhovej komisie: Milana Ferenca. 
 
Hlasovanie – za: 4, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 4 
za: Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
zdržal sa: Milan Ferenc 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová   
 
2./ Člena Návrhovej komisie: Kamilu Grisákovú. 
 
Hlasovanie – za: 4, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
zdržal sa: Kamila Grisáková 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová  
 
3./ Člena návrhovej komisie: Petra Pačana. 
 
Hlasovanie – za: 4, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová 
zdržal sa: Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 5./ Kontrola plnenia prijatých uznesení 
 
Správu o plnení prijatých uznesení z X. schôdze konanej dňa 10.12.2012 podala zástupkyňa 
starostu obce pani Gabriela Kopnická. Ku kontrole plnenia prijatých uznesení zo strany 
poslancov neboli žiadne pripomienky.  
 
 
 



 3 

K bodu 6./ Pripomienky občanov 
 
Občania nepodali žiadne pripomienky.  
  
K bodu 7./ Správa o výsledkoch kontrol 
 
Hlavný kontrolór obce pán Ing. Vladimír Vaščák kontrolnú činnosť za rok 2012 ukončil 
a všetky správy podľa plánu predložil obecnému zastupiteľstvu. Na dnešnej schôdzi sa bude 
schvaľovať Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013, na základe 
ktorého bude ešte len vykonávať kontroly a teda dnes poslancom nepredkladá žiadnu správu.     
 
K bodu 8./ Návrh VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony vykonávané 
obcou Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení 
 
Poverená zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila obecnému 
zastupiteľstvu návrh VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony vykonávané 
obcou Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení. Ceny za poskytované 
služby a úkony vychádzajú z platnej právnej úpravy – zákona NR SR č. 18/1995 Z.z. o cenách 
a sú záväzné pre orgány obce Slovinky, obecný úrad a všetky právnické a fyzické osoby, 
ktoré o tieto služby a úkony a prenájom a služby poskytované obcou požiadajú, s výnimkou 
oslobodenia uvedeného pri jednotlivých položkách sadzobníka cien. VZN č. 2/1998 
o úhradách za práce vykonávané orgánmi a zariadeniami obce Slovinky je vypracované ešte 
v starej mene (Sk), preto je potrebná aktualizácia.       
Písomné pripomienky k predloženému návrhu podala poslankyňa Ing. Mária Grisáková: 

- Článok 1 Úvodné ustanovenia bod 4.:  - zákona NR SR č. 18/1995 Z.z. – opraviť – 
zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. ......   

- Článok 5 Spoločné ustanovenia bod 3.: - na úradnej tabuli v obci Slovinky – opraviť 
na informačnej tabuli pri Obecnom úrade Slovinky.   

- v Prílohe k VZN č. 7/2012 bod 9) Prenájom Kultúrneho domu – vypustiť – 
Organizácie pôsobiace pod hlavičkou obce na usporiadanie spoločenskej akcie – 25 € 
akcia 

- Bod 10) Knižnica: po b) upomienky: po 1., 2., 3. – doplniť - + poštovné  
- Bod 12) Cintorínske poplatky – nepoužiť označenie e) a f) – text napísať bez 

označenia písmen 
Ďalšie pripomienky zo strany poslancov neboli. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po 
prerokovaní VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony vykonávané obcou 
Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení uznesením: 
D./ Schvaľuje:  
1./ Prednesené pripomienky k VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony 
vykonávané obcou Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení. 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová  
 
2./ VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony vykonávané obcou Slovinky 
a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
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za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
E./ Žiada:  
1./ Starostu obce zverejniť VZN č. 7/2012 o úhradách za poskytované služby a úkony 
vykonávané obcou Slovinky a za prenájom priestorov budov a prenájom zariadení.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 9./ Návrh na registratúrny poriadok Obecného úradu v Slovinkách 
 
Poslankyňa Gabriela Kopnická predložila poslancom obecného zastupiteľstva návrh na 
Registratúrny poriadok Obecného úradu v Slovinkách. Zákon o archívoch a registratúrach 
vymenúva pôvodcov registratúry, ktorí majú povinnosť vypracovať registratúrny poriadok aj 
registratúrny plán a predložiť ich na posúdenie a schválenie príslušnému štátnemu archívu. 
Patria sem tí pôvodcovia registratúry, ktorí sú orgánom verejnej správy. Oblasť hodnotenia 
a vyraďovania registratúrnych záznamov a ochrany registratúrnych záznamov a archívnych 
dokumentov upravuje zákon o archívoch a registratúrach a podrobnejšie vyhláška 
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 628/2002 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré 
ustanovenia zákona o archívoch a registratúrach a o doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov. Ostatná novela vyhlášky č. 242/2007 Z.z. nadobudla účinnosť 15. júna 
2007. V súlade s § 16 ods. 2 písm. a) zákona NR SR č. 395/2002 Z.z. o archívoch 
a registratúrach a o doplnení niektorých zákonov starosta obce vydáva Internú smernicu 
Obecného úradu v Slovinkách. Registratúrny poriadok na správu registratúry, ktoré sú 
prílohou Internej smernice Obecného úradu v Slovinkách sa vzťahujú na činnosť Obecného 
úradu v Slovinkách. Registratúrny poriadok schvaľuje obecné zastupiteľstvo na svojom 
zasadnutí a následne sa postupuje na schválenie Štátnemu archívu v Levoči – pobočka 
Spišská Nová Ves, Letná 67, Spišská Nová Ves. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po 
prerokovaní návrhu Registratúrneho poriadku obecného úradu v Slovinkách uznesením:  
E./ Žiada:  
1./ Starostu obce o predloženie návrhu Registratúrneho poriadku Obecného úradu Slovinky 
a Registratúrneho plánu Obecného úradu Slovinky na posúdenie Štátnemu archívu v Levoči.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 10./ Návrh plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013  
 
Hlavný kontrolór obce pán Ing. Vladimír Vaščák predložil Obecnému zastupiteľstvu 
v Slovinkách návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013. V súlade 
s ustanovením § 18 f ods. 1 písm. b zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení hlavný 
kontrolór obce predkladá obecnému zastupiteľstvu – návrh Plánu kontrolnej činnosti hlavného 
kontrolóra na 1. polrok 2013. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní návrhu 
Plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013 uznesením:  
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D./ Schvaľuje:  
1./ Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013. 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová  
 
E./ Žiada:  
1./ Starostu obce zverejniť Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 1. polrok 2013.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 11./ Návrh zmlúv s EKOVER-om, s.r.o. 
 
Poslankyňa Gabriela Kopnická predložila poslancom Obecného zastupiteľstva v Slovinkách 
návrh zmlúv medzi zmluvnými stranami, kde objednávateľ je Obec Slovinky a zhotoviteľ je 
firma Ekover, s.r.o., SNP 34, Spišské Vlachy a to Ročnú zmluvu o zbere, odvoze, 
zneškodňovaní komunálneho odpadu a výkonu iných činností č. 13/2013 a Zmluvu 
o poskytovaní služieb č. 5/2012 – POH – predmetom tejto zmluvy je, že poskytovateľ sa 
zaväzuje, že pre objednávateľa bude vykonávať činnosť zodpovedného zástupcu pri správe 
cintorína. Na X. riadnom zasadnutí Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní 
ročnej zmluvy s firmou Ekover, s.r.o. bola firma Ekover požiadaná o dopracovanie zmluvy 
o vykonávanie činnosti zodpovedného zástupcu pri správe obecného cintorína. Obecné 
zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní návrhu Ročnej zmluvy o zbere, odvoze, 
zneškodňovaní komunálneho odpadu a výkonu iných činností č. 13/2013 uznesením:   
D./ Schvaľuje:  
1./ Ročnú zmluvu o zbere, odvoze, zneškodňovaní komunálneho odpadu a výkonu iných 
činností č. 13/2013. 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová  
 
E./ Žiada  
1./ Starostu obce zverejniť Ročnú zmluvu o zbere, odvoze, zneškodňovaní komunálneho 
odpadu a výkonu iných činností č. 13/2013.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní návrhu Zmluvy o poskytovaní služieb č. 
5/2012 – POH uznesením: 
D./ Schvaľuje:  
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1./ Zmluvu o poskytovaní služieb č. 5/2012 – POH. 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
E./ Žiada:  
1./ Starostu obce zverejniť Zmluvu o poskytovaní služieb č. 5/2012 – POH.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 12./ Rôzne 
 
Predsedajúca poverená zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická informovala 
poslancov obecného zastupiteľstva, že na základe poverenia predsedu Najvyššieho 
kontrolného úradu Slovenskej republiky č. 246/01 zo dňa 17.09.2012 bola v obci Slovinky 
v dňoch 25.09.2012 do 06.12.2012 vykonaná kontrola hospodárenia s finančnými 
prostriedkami a nakladania s majetkom za kontrolované obdobie roku 2011. Najvyšší 
kontrolný úrad Slovenskej republiky zaslal Obci Slovinky PROTOKOL o výsledku kontroly 
hospodárenia s finančnými prostriedkami a nakladania s majetkom v subjektoch územnej 
samosprávy na základe doručených informácií, poznatkov a odporúčaní od zainteresovaných 
a kompetentných orgánov, parlamentu, poslancov, inštitúcií verejnej správy, organizácií 
a občanov. Gabriela Kopnická podala poslancom informáciu o tomto protokole a prečítala 
„Zhrnutie“ protokolu o výsledku kontroly. Na odstránenie zistených nedostatkov uvedených 
v protokole o výsledku kontroly Obec Slovinky prijala opatrenia na odstránenie zistených 
nedostatkov, ktoré tvoria prílohu tejto zápisnice. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách 
uznesením: 
A./ Berie na vedomie:  
1./ Protokol o výsledku kontroly a prijaté opatrenia Obcou Slovinky.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
Gabriela Kopnická prečítala zastupiteľstvu „Zámer“ prenajať majetok Obce Slovinky ako 
prípad hodný osobitného zreteľa. V zmysle § 9 a) ods. 8 písm. c) zákona č. 138/1991 Zb. 
o majetku obcí v platnom znení predkladáme návrhy na predaj a prenájom majetku obce ako 
prípad hodný osobitného zreteľa: 
Prenájom časti pozemku v k.ú. Vyšné Slovinky – časť parcely č. KN-C 126 o výmere 60 m2 

zapísané v liste vlastníctva č. 1 za účelom vysporiadania si právneho vzťahu k užívaniu 
pozemkov pani Denisy Varechovej. Na časti pozemku je postavený samostatne stojaci objekt 
a žiadateľka na ďalšej časti parcely má zámer o výstavbu dreveného prístrešku na auto. Cena 
za nájom pozemkov je stanovená vo výške 0,20 €/ m2/ročne. 
Časť tohto pozemku určený na prenájom je užívaný pani Denisou Varechovou a jej rodičmi 
bez právneho titulu k pozemkom. Na pozemku je vybudovaná dreváreň, ktorá je samostatne 
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stojaci objekt vo vlastníctve pani Varechovej. K tejto drevárni má žiadateľka záujem pristaviť 
aj drevený prístrešok na auto.   
Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 
C./ Súhlasí:  
1./ So zverejnením zámeru ako prípad hodný osobitného zreteľa – uzavrieť Nájomnú zmluvu 
na prenájom pozemku v k.ú. Vyšné Slovinky, časť parcely CKN č. 126 vo výmere 60 m2 pre 
Denisu Varechovú, bytom Slovinky č. 378.  
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
E./ Žiada:  
1./ Starostu obce zverejniť zámer ako prípad osobitného zreteľa.  
    
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
Gabriela Kopnická podala návrh poslancom obecného zastupiteľstva na zmenu termínu 
riadneho plánovaného zasadnutia Obecného zastupiteľstva z 21.1.2013 na deň 28.1.2013.                                                                                         
Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 
C./ Súhlasí:  
1./ So zmenou termínu riadneho plánovaného zasadnutia Obecného zastupiteľstva 
v Slovinkách z 21.1.2013 na deň 28.1.2013. 
 
Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 
za: Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Peter Pačan 
ospravedlnení: Marek Bencko, Ing. Mária Grisáková, Mgr. Slávka Michňová, 
                          Mgr. Žaneta Župinová 
 
K bodu 13./ Záver 
 
Na záver poverená zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická poďakovala všetkým 
prítomným za účasť a zasadnutie ukončila. 
Začiatok rokovania obecného zastupiteľstva: 16,20 hod. 
Ukončenie rokovania obecného zastupiteľstva: 17,55 hod.   
 
 
 
Zapísala: Viera Lenartová 
 
V Slovinkách, dňa 07.01.2013                                                 Gabriela Kopnická 
                                                                                    poverená zástupkyňa starostu obce 
 
 
Overovatelia zápisnice: Viera Mižigárová 
                                       Peter Pačan                                     


